
 

Neděle – 23.2.- 7. neděle v mezidobí 

1. čtení - 1 Sam 26,2.7-9.12-13.22-23 

Žl – Hospodin je milosrdný a milostivý 

2. čtení – 1 Kor 15,45-49 

Evangelium – Lk 6,27-38 

Buďte milosrdní, jako je milosrdný váš Otec! 
 

    Mše svaté     
 24.2. 25.2. 26.2. 27.2. 28.2. 1.3. 2.3. 

Drahotuše  8:00   17:00  Velká 
17:00 

8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

Farnost oznamuje: 
 

V sobotu 1.3. mše svatá v kapli Velká v 17:00hod. 
 
VALENTÝNSKÉ ODPOLEDNE se bude konat v neděli 2. března v 
Drahotuších. Ve 14.30 bude pobožnost v kostele, poté přednáška na 
faře na téma Co očekávají muži od žen a ženy od mužů. Srdečně 
zveme všechny manželské páry, Káva čaj, zajištěny, uvítáme příspěvek 
ke společnému stolu. Pokud budete chtít pohlídat děti, je nutno se 
přihlásit. Více informací na webu CPR Jitřenka a plakátu. 
 
Milosrdné sestry sv. Kříže zvou ženy od 30 do 45 let na duchovní 
obnovu v termínu 14. – 16.3. 2025 do Kroměříže. 
 
BOŽÍ TÁBORY a Sarkander z.s. pořádají letní stanové tábory 
v Tábořišti u Potoka v obci Staré Hutě. Více www.bozitabory.cz. 
 
Arcibiskupství Olomoucké pořádá „Setkání“ pro všechny kdo se 
zejména v církvi setkali s jakýmkoli způsobem zneužívání. Kdy – 
podvečer Pašijového týdne v sobotu 12. dubna 2025 od 13 h. Kde – 
kaple Božího milosrdenství Křižkovského 6, Olomouc, kdo – arcibiskup 
Josef Nuzík. 
  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 

http://www.bozitabory.cz/


Srdečně Vás zveme na Jubilejní den nemocných a pracovníků ve 
zdravotnictví v pátek 4. dubna 2025 v 10 h do baziliky Nanebevzetí 
Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě. Mše svatá 
s udílením svátosti nemocných. Hlavní celebrant Mons. Mgr. Ladislav 
Švirák. 
 
Setkání párů s břemenem rozvodu 
V sobotu 1.března 2025 9 – 17 h; Arcibiskupský palác, Olomouc 
Otec arcibiskup Mons. Josef Nuzík zve všechny manželské a partnerské 
páry, které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě do dalšího vztahu, k 
vzájemnému setkání a sdílení jejich životní cesty ke Kristu.  
BOHATÝ PROGRAM: modlitby, svědectví, sdílení, diskuze, katecheze 
P. Radima Kuchaře, mše svatá, občerstvení HLÍDÁNÍ DĚTÍ ZAJIŠTĚNO 
www.rodinnyzivot.cz; Moderátoři setkání: P. Vítězslav Řehulka, Jana 
Ptáčková 
 
Duchovní obnova pro maminky 
Ve středu 26.3 a ve čtvrtek 27.3. 2025 v době 8.30 – 12.00 h na fare 
v Drahotuších. Více na hranice.dcpr.cz. 
 
Odpustky a informace o Jubilejních odpustcích 
Milí bratři, zde posílám odkaz na slibované video o tom, k čemu jsou 
nám odpustky dobré:https://youtu.be/Me6EPtfyw-Q 
Současně jsme natočili video, které podává přehled o základních 
možnostech, jak získat plnomocné odpustky v Jubilejním roce. Může se 
hodit pro farní web, katechezi, atd.:https://youtu.be/MDVbH963nh4 
Pro nástěnky a weby Vám později nabídneme přehledný informační 
plakátek "Jak získat Jubilejní odpustky". Připravujeme též 
video zaměřené na děti o tom, k čemu jsou nám odpustky dobré.  
Maximální využití milostí Jubilejního roku přeje 
O. Roman Vlk 
 
 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 

http://www.rodinnyzivot.cz/
https://youtu.be/Me6EPtfyw-Q
https://youtu.be/MDVbH963nh4
mailto:fadrahotuse@ado.cz

